
, ')'Ó

Dodatek Č.1
ke smlouvě o dílo č. 2019/25

na dodávku stavebních a montážních prací ve smyslu občanského zákoníku

1 .1. Objednatel:
zastoupený:
adresa:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu.

ČI. 1. Smluvní strany

Město Vrchlabí
Ing. Janem Sobotkou, starosta města
Zámek Č.1, 543 01 Vrchlabí
00 278 475
CZ00728475

1.2. Zhotovitel: Mystic Constructions s.r.o.
sídlo: Římská 26, Praha 2, 120 00
zastoupený ve věcech smluvních: Radomír Teichmann
zastoupený ve věcech technických: Radomír Teichmann
telefon: e-mail:
IČO: 26177358
DIČ: CZ26177358
bankovní spojení:
číslo účtu:

spolu uzavírají dodatek č. 1 shora uvedené smlouvy o dílo tohoto znění:

l) V průběhu realizace předmětu díla dle shora uvedené smlouvy o dílo se ukázalo jako nezbytné
doplnit předmět díla o některé dodatečné práce (vícepráce) .
2) Smluvní strany se proto dohodly na změně obsahu závazku ze shora uvedené smlouvy v dále
uvedeném rozsahu.

3) Rozsah dodatečných prací a jejich položková cena je určena Změnovým listem č. 1, který je
přílohou tohoto dodatku a podepsáním oběma smluvními stranami se stává jeho nedílnou
součástí.

4) Objednatel tedy tímto dodatkem objednává a Zhotovitel se zavazuje k provedení víceprací v
rozsahu dle odstavce 3 tohoto dodatku shora uvedené smlouvy o dílo.

5) Smluvní strany dále sjednávají v souladu s obsahem Změnového listu č. 1 celkovou cenu
víceprací dle tohoto dodatku shora uvedené smlouvy o dílo takto:
Vícepráce: cena celkem 81.470,00 KČ bez DPH

6) Pro právni jistotu obou smluvních stran pak smluvní strany rekapitulujI celkovou cenu díla dle
shora uvedené smlouvy o dílo se započtením ceny vIcepracI dle tohoto dodatku:

Původní cena díla dle SOD

Vícepráce
Nově sjednaná cena díla

3.996.244,00 Kč
81.470,00 Kč

4.077.714,00 Kč

l



DPH 21% 856.320,00 Kč

Nově sjednaná cena díla celkem 4.934.034,00 Kč vC. DPH

7) Vzhledem k objektivním okolnostem nezávislým na vůli Zhotovitele (pandemie koronaviru),
který Zhotoviteli omezil rozsah pracovních sil nezbytných pro realizaci díla, se na žádost
Zhotovitele smluvní strany dohodly na změně terminu plnění díla takto:

Původní termín splnění díla: 15.8.2020 se nahrazuje terminem splněni díla: 15.10.2020

8) Ustanovení shora uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají platná a
účinná.

9) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, po jednom pro každou ze smluvních stran.

10)Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv, které zajisti objednatel.

Ve Vrchlabídne, LoZO V Praze dne:

Za objednatele : Město Vrchlabí
Ing. jan SOBOTKA

starosta města Vrchlabí

ně ;nsmmZa zhotovitele: Áyst'ic Constructions s.r.o.
Radomír Teichmann
jednatel

2



r

u Město Vrchlabí
Městský úřad Vrchlabí,

odbor rozvoje města a územního plánování
Zámek ], 543 q] Vrchlabí

,i?, ,
_1t

změnový list Č.1

Akce: ,, SKATEPARK Vrchlabí "

V průběhu plnění veřejné zakázky bylo nutné provést stavební práce, které nebyly zahrnuty
v projektové dokumentaci, ale které byly nezbytné k zajištěni správné a bezpečné funkce
díla.
Potřeba stavebních prací vznikla v důsledku okolnostI, které zadavatel jednajÍcÍ s náležitou
péčí nemohl předvídat.

1. Neúnosné podloži zemní pláně
Při prováděni zemních prací, bylo zjištěno neúnosné podloži zemni pláně.
Zvýšeni únosnosti zemni pláně bylo řešeno přidáním geotextilie a štěrkové vrstvy ti. 10 cm.

Dovoz a vodorovné přemístěni vhodných výplňových materiálů ze vzdálenosti do 10 km
m3 105 510,00 53.550,00 Kč -bez DPH

geotextilie 450 M2 za 12.800,- Kc bez DPH m2 450 28,44 12.800,00 Kč bez DPH

2. Přístupová zpevněná plocha
Na základě požadavku objednatele - nové práce

Přístupová zpevněná plocha 14X2 m = 28 m2 - výkop hl. 25 cm, převoz zeminy,zahutnění,geotexti|ie,
zásyp frakci 32-63 mm komplet m2 28 540,00 15.120,00 Kč bez DPH

Celkem 81.470,00 KČ bez DPH

Smluvní úprava realizace shora uvedených změn závazku

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že podmínky realizace vIceprací v rozsahL=ho¥a-—-—""
uvedeném ZL sjednají formou dodatku smlouvy o dílo.

.Vrchlabi dne 24.9.2020

Technický dozor investo,a,

Zhotovitel stavby:

Objednatel stavby:

. .. . . . . ..

t
f

lČ: 002 78 475


